res) Diakonie
B fUr Bielefeld

BegegnungszentrumPellahohe
An der Rehwiese 21

regelmaBige

Angebote

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Sonntag

14.30 Uhr

10-12 Uhr

18.00 Uhr

8.30 Uhr
9.30 Uhr
10.30 Uhr

15-17 Uhr

9-10.30 Uhr

18-20 Uhr

15-17 Uhr

Info & Anmeldung:

Telefon: 0521 14 02 40
bzpellahoehe@diakonie-fuer-bielefeld.de

Kaffee, Klonen, Handarbeiten

Internationales Frauencafé
(1. Montag im Monat)

Dammerschoppen
(1. Dienstag im Monat)

Gymnastik

Gymnastik
Gymnastik

Offenes Café

Friihstiick
(04. und 18. Juli Anmeldung erforderlich)

ZWAR Gadderbaum Basisgruppe
(11. und 25. Juli Martini-Kirchengemeinde)

Kaffee und Kuchen
14. Juli (1x im Monat)
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Veranstaltungen

Juli 2024

B Demenz Vortrag
Mittwoch. 03. Juli 15-17 Uhr

B Kaffee und Kuchen
Sonntag, 14. Juli 15-17 Uhr

B Reibekuchen
Mittwoch, 24. Juli 15-17 Uhr

B Eintopfessen
Termin wird bekannt gegeben (Anmeldung erforderlich)

B Nachhilfe fiir Handy, Laptop & Tablet
Termine nach Vereinbarung, je 45 Minuten, Kosten: 6€

Info & Anmeldung:

Telefon: 0521 14 02 40

bzpellahoehe@diakonie-fuer-bielefeld.de
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